MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS E QUANTITATIVAS

EDITAL Nº 1, DE 8 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Edital nº 01, de 8 de março de 2021, torna público o resultado

final do processo seletivo de professor substituto para o curso de Bacharelado em

Ciências Econômicas, área de conhecimento: Teoria Econômica e Quantitativa.

Ordem

Identificação do Candidato

Nota
prova

didática
(1)

Nota
prova de

título
(2)

Nota final
(1+2)

Resultado

01 Leonardo Rodrigues Porto
9,70 9,78 19,48

Habilitado/
Classificado

02 Linda Márcia Mendes Delazeri
8,97 10,00 18,97

Habilitada/
Classificada

03 Évilly Carine Dias Bezerra 8,03 8,90 16,93 Habilitada

04 Caio Ferrari Ferreira 8,67 8,15 16,82 Habilitado

05 Guilherme Nunes Martins 9,10 7,67 16,77 Habilitado

06 Denize Mirian da Silva 9,37 5,74 15,11 Habilitada

07 Vanecilda de Sousa Barbosa 8,63 6,41 15,04 Habilitada

08 Maria de Jesus Gomes de Lima 7,40 7,37 14,77 Habilitada

09 Thaís Lima Fraga 9,00 5,40 14,40 Habilitada

10 Clarissa Flávia Santos Araújo 9,33 4,82 14,15 Não habilitada

11 Júlio Vicente Cateia 7,17 6,83 14,00 Não habilitado

12 Jairon Suel de Moura Sá 9,23 4,50 13,73 Não habilitado

Parnaíba, 06 de abril de 2021.

Banca Examinadora

Maria de Fátima Vieira Crespo
(Presidente)

Wagna Maquis Cardoso de Melo
Gonçalves (Membro)

Vera Beatriz Martins Bacelar (Membro)

Osmar Alencar Gomes Junior
(Membro)